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Transfer Group har erhållit certifieringar för ISO 9001:2015 kvalitet 

och ISO 14001:2015 miljö  

Transfer Group AB (publ) (“Transfer”) har framgångsrikt erhållit certifieringar för ISO 

9001:2015 inom kvalitets- och ISO 14001:2015 inom miljöledning. Certifieringen som gäller för 

Transfer Group och för dotterbolagen ”Transfer Security” och ”Sensec” markerar ett viktigt 

steg framåt i strävan att utvecklas som en ledande koncern som erbjuder omfattande 

helhetslösningar inom fysisk säkerhet. 

 

Under våren har certifieringsprocessen genomförts, och Transfer Group har nu erhållit ett omfattande 

multisite-certifikat som innebär att samtliga verksamheter och bolag inom koncernen nu är certifierade 

inom kvalitet och miljö. Dotterbolagen ”CSG” och ”Sensec”, som sedan tidigare haft egna certifieringar 

inom områdena kvalitet, miljö och arbetsmiljö, har nu tillsammans med hela koncernen gått ett steg 

längre i att stärka samverkan för att söka efter ännu mer effektiva synergier inom säkerhetsarbetet. 

 

Certifieringen, som genomförts av Qvalify, understryker bolagets åtagande att leverera tjänster och 

produkter av högsta kvalitet på säkerhetsmarknaden. Transfer Group är fast beslutna att vara en 

pålitlig och framstående leverantör som ständigt arbetar med att förbättra leveransen med fokus på 

kvalitet och ansvarsfull hantering av miljöpåverkan. 

 

- Genom att hela vår koncern nu är certifierade inom kvalitet och miljö befäster vi vårt åtagande 

att integrera och optimera våra processer och vår leverans till våra uppdragsgivare. Att arbeta 

i harmoni och samklang är kärnan i vår strävan att erbjuda en ännu högre nivå av tjänster och 

produkter inom bevakning, fysisk säkerhet och innovativa tekniska säkerhetslösningar. Denna 

framgång markerar en viktig milstolpe på vår resa mot att bygga en starkare, mer 

sammanhållen säkerhetskoncern, säger Pernilla Jennesäter, VD för Transfer Group. 

 

Att uppnå både ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015-certifieringar demonstrerar Transfer Groups 

förmåga att uppfylla strikta internationella standarder för kvalitetsledning och miljöhänsyn. Dessa 

certifikat stärker bolagets förmåga att effektivt driva verksamheten med höga kvalitetsnormer och med 

hänsyn till hållbarhet. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se 

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90. 

 

Om Transfer Group 

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och 

säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, 

hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom 

alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer 



 
 

som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de 

nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de 

produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens 

utmaningar. 


